
 
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลนาขอม 
เรื่อง  ผลการสอบพนักงานจ้าง 

........................................................................ 

  ตามที่องค์การบริหารส่วนต าบลนาขอม ได้ด าเนินการสรรหาบุคคลเป็นพนักงานจ้างตามภารกิจ  
และพนักงานจ้างทั่วไป เพื่อแต่งตั้งเป็นพนักงานจ้าง ตามประกาศรับสมัครขององค์การบริหารส่วนต าบลนาขอม  
ลงวันที่ ๔ ธันวาคม 2561 โดยได้ด าเนินการรับสมัครระหว่างวันที่ ๑3 – ๒๑ ธันวาคม 2561 และด าเนินการ
เลือกสรรเสร็จสิ้นแล้วเมื่อวันที่ 28 ธันวาคม 2561  นั้น 

  องค์การบริหารส่วนต าบลนาขอม จึงประกาศผลสอบพนักงานจ้าง  ดังนี้ 

๑. พนักงานจ้างตามภารกิจ 

เลขประจ า 
ตัวสอบ 

ชื่อ - สกุล 

ผลการสอบ 

หมาย
เหต ุ

ภาคความรู้
ความ 

สามารถ
ทั่วไป 

ภาคความรู้
ความ 

สามารถ
เฉพาะ

ต าแหน่ง 

ภาคความ
เหมาะสมกับ

ต าแหน่ง 
รวม 

ต าแหน่ง   ผู้ดูแลเด็ก (ทักษะ)   

0101 นางประนอม  มากดา่นกลาง 
90 

(90.00%) 
68 

(68.00%) 
77.33 

(77.33%) 
235.33 

(78.44%) 
ผ่าน 

2. พนักงานจ้างทั่วไป 

เลขประจ า 
ตัวสอบ 

ชื่อ - สกุล 

ผลการสอบ 

หมาย
เหต ุ

ภาคความรู้
ความ 

สามารถ
ทั่วไป 

ภาคความรู้
ความ 

สามารถ
เฉพาะ

ต าแหน่ง 

ภาคความ
เหมาะสมกับ

ต าแหน่ง 
รวม 

ต าแหน่ง  นักการ 

0201 นายบรรจง  ปานเปรม 
44 

(44.00%) 
58 

(58.00%) 
76.67 

(76.67%) 
178.67 

(59.56%) 
ไม่ผ่าน 

0202 นายประนอม  สุขเกษม 
68 

(68.00%) 
68 

(68.00%) 
77 

(77.00%) 
213.00 

(71.00%) 
ผ่าน 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกนั 

   ประกาศ  ณ  วันที่  8  มกราคม  พ.ศ.  ๒๕62 
 

 
( นายสุรินทร์  โพธิ์ทรง ) 

นายกองค์การบริหารส่วนต าบลนาขอม 



 
 

 
     

 ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลนาขอม 
เรื่อง   การขึ้นบัญชีและการยกเลิกบัญชีผู้ได้รับการเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง 

…………………………………………. 

  ตามที่องค์การบริหารส่วนต าบลนาขอม ได้ด าเนินการสรรหาบุคคลเป็นพนักงานจ้าง  
ในต าแหน่ง ผู้ดูแลเด็ก(ทักษะ), และนักการ เพ่ือแต่งตั้งเป็นพนักงานจ้างตามประกาศรับสมัครขององค์การ
บริหารส่วนต าบลนาขอม ลงวันที่ 4 ธันวาคม 2561 โดยได้ด าเนินการรับสมัครระหว่างวันที่ 13 – 21 
ธันวาคม 2561 และด าเนินการเลือกสรรเสร็จสิ้นแล้วเมื่อวันที่ 28 ธันวาคม 2561  นั้น 

  องค์การบริหารส่วนต าบลนาขอม จึงประกาศขึ้นบัญชีและการยกเลิกบัญชีผู้ ได้รับ 
การเลือกสรร รายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้ 
  ทั้งนี้ ขอแจ้งให้ผู้ได้รับการเลือกสรรทราบว่า 
  ๑.  บัญชีผู้ได้รับการเลือกสรรให้ใช้ได้ไม่เกิน ๑ ปี นับตั้งแต่วันที่ได้ขึ้นบัญชีไว้ แต่ถ้ามีการ
เลือกสรรในต าแหน่งเดียวกันอีก และได้ขึ้นบัญชีผู้ได้รับการเลือกสรรใหม่แล้ว บัญชีผู้ได้รับการเลือกสรรนี้ 
เป็นอันยกเลิก 
  ๒.  ผู้ได้รับการเลือกสรรใดได้รับการขึ้นบัญชีตามประกาศนี้ ถ้ามีกรณีใดกรณีหนึ่งดังต่อไปนี้
ให้เป็นอันยกเลิกการขึ้นบัญชี คือ 
       ๒.๑  ผู้นั้นสละสิทธิ์การบรรจุและแต่งตั้งในต าแหน่งที่ได้รับการเลือกสรร 
       ๒.๒  ผู้นั้นไม่มารายงานตัวเพ่ือรับการบรรจุแต่งตั้งในเวลาที่องค์การบริหารส่วนต าบล
ก าหนด 
  ๓.  การเลือกสรรครั้งนี้ ผู้สมัครได้ตรวจสอบและรับรองตนเองแล้วว่าเป็นผู้มีคุณสมบัติทั่วไป
และคุณสมบัติเฉพาะต าแหน่งครบถ้วนตรงตามประกาศรับสมัคร หากภายหลังตรวจพบว่าผู้ใดขาดคุณสมบัติ  
จะถือว่าขาดคุณสมบัติตั้งแต่วันรับสมัครและไม่ได้รับการบรรจุและแต่งตั้งเป็นพนักงานจ้าง หรือหากได้รับ 
การบรรจุและแต่งตั้งแล้วจะพิจารณาให้พ้นจากต าแหน่ง 
  ๔.  องค์การบริหารส่วนต าบลนาขอม จะบรรจุและแต่งตั้งพนักงานตามภารกิจ เมื่อได้รับ
ความเห็นชอบจากคณะกรรมการพนักงานส่วนต าบลจังหวัดนครสวรรค์แล้วเท่านั้น 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ  ณ  วันที่  8  มกราคม  พ.ศ.  ๒๕62 
  

 
 

 
 

( นายสุรินทร์  โพธิ์ทรง ) 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลนาขอม 



รายละเอียดแนบท้ายประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลนาขอม 
เรื่อง  การขึ้นบัญชีและยกเลิกบัญชีผู้ได้รับการเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง ลงวันที่ 8 มกราคม 2562 

๑. พนักงานจ้างตามภารกิจ 

ต าแหน่ง  ผู้ดูแลเด็ก(ทักษะ)    

ล าดับที่สอบได้ เลขประจ าตัวสอบ ชื่อ - สกุล หมายเหตุ 
1 0101 นางประนอม  มากด่านกลาง  

๒. พนักงานจ้างทั่วไป 

ต าแหน่ง   นักการ 

ล าดับที่สอบได้ เลขประจ าตัวสอบ ชื่อ - สกุล หมายเหตุ 
1 0202 นายประนอม  สุขเกษม  

  

  จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

    ประกาศ  ณ  วันที่  8  มกราคม  พ.ศ.  2562 
 
 
 
 

( นายสุรินทร์  โพธิ์ทรง ) 
        นายกองค์การบริหารส่วนต าบลนาขอม 

 
 


